

## **Erz og Partner ApS**

Ribevej 13  
6780 Skærbæk  
CVR-nr. 30703669

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Hans Peter Erz

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Erz og Partner ApS  
Ribevej 13  
6780 Skærbæk

CVR-nr.: 30703669  
Hjemsted: Tønder  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 73 75 99 93  
Telefax: 73 75 99 94  
Hjemmeside: [www.erzconsult.dk](http://www.erzconsult.dk)  
E-mail: [hperz@erzconsult.dk](mailto:hperz@erzconsult.dk)

### Direktion

Hans Peter Erz

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet udviser et underskud på 279 t.kr. mod et overskud på 266 t.kr. sidste år. Årets resultat anses som utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>76.825</b>	<b>886.884</b>
Personaleomkostninger	1	(532.494)	(578.653)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(455.669)</b>	<b>308.231</b>
Andre finansielle indtægter		100.196	35.417
Andre finansielle omkostninger		(1.212)	(2.745)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(356.685)</b>	<b>340.903</b>
Skat af årets resultat	2	78.103	(74.799)
<b>Årets resultat</b>		<b>(278.582)</b>	<b>266.104</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	101.200
Overført resultat		(378.582)	164.904
		<b>(278.582)</b>	<b>266.104</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016</b> <b>kr.</b>	<b>2015</b> <b>kr.</b>
Udskudt skat		94.003	15.900
Andre tilgodehavender		0	4.684
Tilgodehavende selskabsskat		112.168	130.246
<b>Tilgodehavender</b>		<b>206.171</b>	<b>150.830</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.570.333	2.875.476
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.570.333</b>	<b>2.875.476</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>308.233</b>	<b>392.890</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.084.737</b>	<b>3.419.196</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.084.737</b>	<b>3.419.196</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016</b> <b>kr.</b>	<b>2015</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.764.556	3.143.138
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	101.200
<b>Egenkapital</b>		<b>2.989.556</b>	<b>3.369.338</b>
Bankgæld		0	3.962
Anden gæld		95.181	45.896
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>95.181</b>	<b>49.858</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>95.181</b>	<b>49.858</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.084.737</b>	<b>3.419.196</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	3.143.138	101.200	3.369.338
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	(378.582)	100.000	(278.582)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.764.556</b>	<b>100.000</b>	<b>2.989.556</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	526.520	516.000
Pensioner	0	56.196
Andre omkostninger til social sikring	5.974	6.457
	<b>532.494</b>	<b>578.653</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(78.103)	79.913
Regulering vedrørende tidligere år	0	(13)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(5.101)
	<b>(78.103)</b>	<b>74.799</b>
